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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2024
Lębork, 2.3. - 27.4.2024

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
02.03.2024 - 13:04 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Kowalski Antoni 12 Dwójka Morena Gdańsk 5:10.81 318 15,00
50m: 34.99 34.99 150m: 1:51.75 38.96 250m: 3:12.22 40.32 350m: 4:32.91 40.39

100m: 1:12.79 37.80 200m: 2:31.90 40.15 300m: 3:52.52 40.30 400m: 5:10.81 37.90

2. Baranowski Marek 12 Dwójka Morena Gdańsk 5:33.57 257 12,00
50m: 37.01 37.01 150m: 2:02.06 42.90 250m: 3:27.75 43.47 350m: 4:53.83 43.48

100m: 1:19.16 42.15 200m: 2:44.28 42.22 300m: 4:10.35 42.60 400m: 5:33.57 39.74

3. Borowski Piotr 12 Cartusia Kartuzy 5:35.00 254 11,00
50m: 35.45 35.45 150m: 2:01.31 44.02 250m: 3:29.40 43.90 350m: 4:55.12 42.18

100m: 1:17.29 41.84 200m: 2:45.50 44.19 300m: 4:12.94 43.54 400m: 5:35.00 39.88

4. Drewniak Oskar 12 Siódemka Sopot 5:40.34 242 10,00
50m: 37.26 37.26 150m: 2:01.55 42.95 250m: 3:30.89 44.60 350m: 4:59.82 44.30

100m: 1:18.60 41.34 200m: 2:46.29 44.74 300m: 4:15.52 44.63 400m: 5:40.34 40.52

5. Piotrowski Tomasz 12 Neptun Gdańsk 5:40.71 241 9,00
50m: 38.85 38.85 150m: 2:07.92 44.91 250m: 3:35.79 43.47 350m: 5:01.93 42.94

100m: 1:23.01 44.16 200m: 2:52.32 44.40 300m: 4:18.99 43.20 400m: 5:40.71 38.78

6. Gutsman Davyd 12 Siódemka Sopot 5:41.17 240 8,00
50m: 36.79 36.79 150m: 2:04.47 44.16 250m: 3:34.06 45.47 350m: 5:02.66 43.86

100m: 1:20.31 43.52 200m: 2:48.59 44.12 300m: 4:18.80 44.74 400m: 5:41.17 38.51

7. Rudzki Kacper 12 Dwójka Morena Gdańsk 5:43.31 236 7,00
50m: 39.77 39.77 150m: 2:08.08 44.00 250m: 3:36.93 44.03 350m: 5:04.35 43.34

100m: 1:24.08 44.31 200m: 2:52.90 44.82 300m: 4:21.01 44.08 400m: 5:43.31 38.96

8. Róg Robert 12 Delfin Gdynia 5:47.46 227 6,00
50m: 38.56 38.56 150m: 2:08.54 44.70 250m: 3:38.97 45.22 350m: 5:08.86 43.85

100m: 1:23.84 45.28 200m: 2:53.75 45.21 300m: 4:25.01 46.04 400m: 5:47.46 38.60

9. Gdanietz Oleg 12 Dwójka Tczew 5:47.82 227 5,00
50m: 38.70 38.70 150m: 2:05.57 43.88 250m: 3:35.18 45.10 350m: 5:04.68 44.84

100m: 1:21.69 42.99 200m: 2:50.08 44.51 300m: 4:19.84 44.66 400m: 5:47.82 43.14

10. Szymczak Antoni 12 Ósemka Starogard Gd 5:53.83 215 4,00
50m: 39.53 39.53 150m: 2:11.05 45.84 250m: 3:42.44 45.53 350m: 5:11.47 44.21

100m: 1:25.21 45.68 200m: 2:56.91 45.86 300m: 4:27.26 44.82 400m: 5:53.83 42.36

11. Głuszkiewicz Marcel 12 Dwójka Tczew 5:56.10 211 3,00
50m: 40.93 40.93 150m: 2:12.12 45.29 250m: 3:42.64 44.90 350m: 5:14.00 45.66

100m: 1:26.83 45.90 200m: 2:57.74 45.62 300m: 4:28.34 45.70 400m: 5:56.10 42.10

12. Przybylski Kacper 12 Żabianka Gdańsk 6:00.17 204 2,00
50m: 42.44 42.44 150m: 2:14.12 46.11 250m: 3:47.16 47.26 350m: 5:20.62 45.87

100m: 1:28.01 45.57 200m: 2:59.90 45.78 300m: 4:34.75 47.59 400m: 6:00.17 39.55

13. Stypiński Mikołaj 12 Dwójka Tczew 6:01.46 202 1,00
50m: 39.97 39.97 150m: 2:10.81 46.19 250m: 3:43.45 46.25 350m: 5:10.71 41.81

100m: 1:24.62 44.65 200m: 2:57.20 46.39 300m: 4:28.90 45.45 400m: 6:01.46 50.75

14. Jabłoński Jakub 12 Żabianka Gdańsk 6:01.60 202 1,00
50m: 41.53 41.53 150m: 2:15.60 47.37 250m: 3:49.24 47.01 350m: 5:20.10 44.17

100m: 1:28.23 46.70 200m: 3:02.23 46.63 300m: 4:35.93 46.69 400m: 6:01.60 41.50
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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2024
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15. Musolf Maksymilian 12 Ósemka Starogard Gd 6:05.35 196 1,00
50m: 40.87 40.87 150m: 2:15.07 47.64 250m: 3:50.24 47.29 350m: 5:23.02 45.86

100m: 1:27.43 46.56 200m: 3:02.95 47.88 300m: 4:37.16 46.92 400m: 6:05.35 42.33

16. Rassoshanskii Grigorii 12 Barrakuda Gdańsk 6:11.07 187 1,00
50m: 37.91 37.91 150m: 2:09.60 47.01 250m: 3:45.81 48.68 350m: 5:23.88 48.96

100m: 1:22.59 44.68 200m: 2:57.13 47.53 300m: 4:34.92 49.11 400m: 6:11.07 47.19

17. Baraniak Jakub 12 Siódemka Gdynia 6:11.75 186 1,00
50m: 38.38 38.38 150m: 2:10.84 47.33 250m: 3:48.17 49.28 350m: 5:27.32 49.40

100m: 1:23.51 45.13 200m: 2:58.89 48.05 300m: 4:37.92 49.75 400m: 6:11.75 44.43

18. Zdrojewski Filip 12 Cartusia Kartuzy 6:13.64 183 1,00
50m: 40.75 40.75 150m: 2:12.16 46.26 250m: 3:47.99 47.77 350m: 5:25.31 48.87

100m: 1:25.90 45.15 200m: 3:00.22 48.06 300m: 4:36.44 48.45 400m: 6:13.64 48.33

19. Lech Mateusz 12 Dwójka Morena Gdańsk 6:15.04 181 1,00
50m: 42.61 42.61 150m: 2:21.34 49.79 250m: 3:57.82 47.39 350m: 5:31.59 47.74

100m: 1:31.55 48.94 200m: 3:10.43 49.09 300m: 4:43.85 46.03 400m: 6:15.04 43.45

20. Grzybowski Radosław 12 Dwójka Tczew 6:15.65 180 1,00
50m: 41.84 41.84 150m: 2:17.38 48.26 250m: 3:52.43 47.80 350m: 5:28.61 48.73

100m: 1:29.12 47.28 200m: 3:04.63 47.25 300m: 4:39.88 47.45 400m: 6:15.65 47.04

21. Pęczek Tymon 12 Siódemka Gdynia 6:22.09 171 1,00
50m: 39.29 39.29 150m: 2:18.72 50.76 250m: 3:59.19 50.79 350m: 5:38.11 49.51

100m: 1:27.96 48.67 200m: 3:08.40 49.68 300m: 4:48.60 49.41 400m: 6:22.09 43.98

22. Klimowicz Franciszek 12 Żabianka Gdańsk 6:33.15 157 1,00
50m: 41.95 41.95 150m: 2:24.10 52.27 250m: 4:07.90 52.35 350m: 5:50.74 50.37

100m: 1:31.83 49.88 200m: 3:15.55 51.45 300m: 5:00.37 52.47 400m: 6:33.15 42.41

23. Byczkowski Juliusz 12 Cartusia Kartuzy 6:35.13 154 1,00
50m: 39.37 39.37 150m: 2:21.61 52.89 250m: 4:06.58 51.94 350m: 5:52.44 52.54

100m: 1:28.72 49.35 200m: 3:14.64 53.03 300m: 4:59.90 53.32 400m: 6:35.13 42.69

DYSKW. Szmul Mieszko 12 Siódemka Sopot -
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu  (Czas: 13:44)

13 lat

1. Szargiej Maciej 11 Żabianka Gdańsk 4:50.37 390 15,00
50m: 32.60 32.60 150m: 1:47.54 38.01 250m: 3:03.92 37.66 350m: 4:17.26 36.40

100m: 1:09.53 36.93 200m: 2:26.26 38.72 300m: 3:40.86 36.94 400m: 4:50.37 33.11

2. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 4:50.87 388 12,00
50m: 33.45 33.45 150m: 1:48.95 38.46 250m: 3:04.45 37.61 350m: 4:17.14 36.03

100m: 1:10.49 37.04 200m: 2:26.84 37.89 300m: 3:41.11 36.66 400m: 4:50.87 33.73

3. Mazur Kajetan 11 Dwójka Morena Gdańsk 4:59.19 357 11,00
50m: 35.10 35.10 150m: 1:50.35 37.36 250m: 3:06.61 38.40 350m: 4:22.47 37.99

100m: 1:12.99 37.89 200m: 2:28.21 37.86 300m: 3:44.48 37.87 400m: 4:59.19 36.72

4. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 5:03.76 341 10,00
50m: 32.49 32.49 150m: 1:47.12 37.56 250m: 3:05.18 39.45 350m: 4:24.36 39.33

100m: 1:09.56 37.07 200m: 2:25.73 38.61 300m: 3:45.03 39.85 400m: 5:03.76 39.40

5. Gawlik Stanisław 11 Żabianka Gdańsk 5:03.94 340 9,00
50m: 33.74 33.74 150m: 1:51.99 39.28 250m: 3:10.45 39.32 350m: 4:28.38 38.13

100m: 1:12.71 38.97 200m: 2:31.13 39.14 300m: 3:50.25 39.80 400m: 5:03.94 35.56
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Skierka Jakub 11 Dwójka Tczew 5:06.68 331 8,00
50m: 33.49 33.49 150m: 1:52.31 40.53 250m: 3:11.94 39.85 350m: 4:29.95 38.45

100m: 1:11.78 38.29 200m: 2:32.09 39.78 300m: 3:51.50 39.56 400m: 5:06.68 36.73

7. Szymbor Gracjan 11 Barrakuda Gdańsk 5:09.65 322 7,00
50m: 33.63 33.63 150m: 1:53.97 40.66 250m: 3:14.29 40.72 350m: 4:34.38 40.04

100m: 1:13.31 39.68 200m: 2:33.57 39.60 300m: 3:54.34 40.05 400m: 5:09.65 35.27

8. Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 5:10.63 319 6,00
50m: 35.66 35.66 150m: 1:54.16 39.43 250m: 3:14.87 40.17 350m: 4:33.86 38.81

100m: 1:14.73 39.07 200m: 2:34.70 40.54 300m: 3:55.05 40.18 400m: 5:10.63 36.77

9. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 5:13.49 310 5,00
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.81 39.91 250m: 3:16.04 41.38 350m: 4:36.59 40.01

100m: 1:14.90 39.41 200m: 2:34.66 39.85 300m: 3:56.58 40.54 400m: 5:13.49 36.90

10. Neumann Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 5:15.33 304 4,00
50m: 36.56 36.56 150m: 1:56.93 40.52 250m: 3:17.84 40.23 350m: 4:37.60 39.36

100m: 1:16.41 39.85 200m: 2:37.61 40.68 300m: 3:58.24 40.40 400m: 5:15.33 37.73

11. Koszałka Jeremi 11 Dwójka Tczew 5:27.77 271 3,00
50m: 37.45 37.45 150m: 2:01.40 42.85 250m: 3:25.32 41.59 350m: 4:47.65 39.64

100m: 1:18.55 41.10 200m: 2:43.73 42.33 300m: 4:08.01 42.69 400m: 5:27.77 40.12

12. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 5:31.13 263 2,00
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.76 42.53 250m: 3:24.75 42.90 350m: 4:49.91 42.50

100m: 1:17.23 40.95 200m: 2:41.85 42.09 300m: 4:07.41 42.66 400m: 5:31.13 41.22

13. Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 5:38.67 246 1,00
50m: 39.28 39.28 150m: 2:07.41 45.10 250m: 3:36.29 43.82 350m: 5:00.04 40.83

100m: 1:22.31 43.03 200m: 2:52.47 45.06 300m: 4:19.21 42.92 400m: 5:38.67 38.63

14. Pryca Karol 11 Aqua Ustka 5:56.65 210 1,00
50m: 39.22 39.22 150m: 2:10.16 46.08 250m: 3:43.93 46.52 350m: 5:17.43 46.96

100m: 1:24.08 44.86 200m: 2:57.41 47.25 300m: 4:30.47 46.54 400m: 5:56.65 39.22

15. Kijko Arkadiusz 11 Dwójka Tczew 6:03.82 198 1,00
50m: 38.31 38.31 150m: 2:08.07 45.97 250m: 3:40.92 46.68 350m: 5:16.58 48.28

100m: 1:22.10 43.79 200m: 2:54.24 46.17 300m: 4:28.30 47.38 400m: 6:03.82 47.24

16. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 6:08.86 190 1,00
50m: 39.67 39.67 150m: 2:12.93 47.46 250m: 3:49.11 48.46 350m: 5:25.22 48.24

100m: 1:25.47 45.80 200m: 3:00.65 47.72 300m: 4:36.98 47.87 400m: 6:08.86 43.64

17. Dziubak Paweł 11 Ósemka Starogard Gd 6:09.30 189 1,00
50m: 40.14 40.14 150m: 2:13.12 46.92 250m: 3:48.78 48.33 350m: 5:24.33 47.30

100m: 1:26.20 46.06 200m: 3:00.45 47.33 300m: 4:37.03 48.25 400m: 6:09.30 44.97

18. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 6:15.98 179 1,00
50m: 40.72 40.72 150m: 2:13.39 47.73 250m: 3:51.01 48.71 350m: 5:30.66 50.84

100m: 1:25.66 44.94 200m: 3:02.30 48.91 300m: 4:39.82 48.81 400m: 6:15.98 45.32

19. Kaszubowski Marcin 11 1 Solex Lębork 6:22.64 170 1,00
50m: 40.19 40.19 150m: 2:14.47 48.43 250m: 3:53.83 49.75 350m: 5:34.09 50.00

100m: 1:26.04 45.85 200m: 3:04.08 49.61 300m: 4:44.09 50.26 400m: 6:22.64 48.55

20. Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 6:48.97 139 1,00
50m: 43.38 43.38 150m: 2:27.88 54.27 250m: 4:12.45 51.43 350m: 5:59.39 52.92

100m: 1:33.61 50.23 200m: 3:21.02 53.14 300m: 5:06.47 54.02 400m: 6:48.97 49.58
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21. Jastrzębski Kacper 11 1 Solex Lębork 7:14.24 116 1,00
50m: 48.68 48.68 150m: 2:35.53 54.67 250m: 4:27.35 56.67 350m: 6:19.83 56.06

100m: 1:40.86 52.18 200m: 3:30.68 55.15 300m: 5:23.77 56.42 400m: 7:14.24 54.41

22. Słowy Gracjan 11 1 Solex Lębork 7:30.33 104 1,00
50m: 46.17 46.17 150m: 2:40.94 56.36 250m: 4:36.71 58.51 350m: 6:35.19 59.89

100m: 1:44.58 58.41 200m: 3:38.20 57.26 300m: 5:35.30 58.59 400m: 7:30.33 55.14

DYSKW. Łaski Konrad 11 Ósemka Starogard Gd 5:36.16 -
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 13:44)

50m: 35.52 35.52 150m: 1:59.11 42.64 250m: 3:26.89 43.86 350m: 4:55.75 44.30
100m: 1:16.47 40.95 200m: 2:43.03 43.92 300m: 4:11.45 44.56 400m: 5:36.16 40.41

DYSKW. Zdanowicz Adam 11 Skalar Słupsk 6:07.36 -
D3 - Pływak chodził lub odbijał się od dna  (Czas: 13:30)

50m: 46.62 46.62 150m: 2:17.98 46.30 250m: 3:52.43 47.10 350m: 5:25.43 46.76
100m: 1:31.68 45.06 200m: 3:05.33 47.35 300m: 4:38.67 46.24 400m: 6:07.36 41.93


